[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 01.03.2017 № 40
О внесении изменений в  график приёма по личным вопросам избирателей депутатами Вяземского районного Совета депутатов на 2017 год, утвержденный решением Вяземского районного Совета депутатов от 28.12.2016 № 141
Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в график приёма по личным вопросам избирателей депутатами Вяземского районного Совета депутатов на 2017 год, утвержденный решением Вяземского районного Совета депутатов от 28.12.2016 № 141:

исключив строку :

	Беленко Владимир Петрович
р. тел. 5-98-71
	№ 23 (СШ № 6), № 24 (д.сад «Надежда»), № 25 (ДК «Московский»), № 57 (с. Ново-Никольское Степаниковоского с/п)
	Понедельник
	ЗАО «Завод НО и МО», каб. директора
	с 10 до 12

и строку:

	Федоров Василий Анатольевич
	№ 16 (СШ № 5), № 17 (СШ №3), № 19 (дом детского творчества), № 20 (спортзал «Луч»), № 21, (актовый зал ЦРБ), № 53 (дер. Черемушки, здание школы)
	Вторник
	ЦРБ, терапевтический корпус, каб 401
	с 14 до 16

2. Опубликовать решение в газете «Вяземский вестник» и обнародовать путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Вяземского районного Совета депутатов vyazma-region67.ru.

Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

        П.В. Хомайко